qualquer regularização das benfeitorias na matrícula. Ônus: Há débitos de IPTU. Penhoras/Anotações: Penhora 
nos Autos  nº 0009854-54.2019.8.16.0188 da 4ª Vara de Família de Curitiba-PR. Recursos Pendentes: Não há. 
Valor da Dívida: R$ 1.725.247,91 em junho de 2025. Valor da avaliação: R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem 
mil reais). LANCE INICIAL NO 1º LEILÃO: R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais). LANCE INICIAL NO 
2º LEILÃO: R$ 1.470.000,00 (um milhão, quatrocentos e setenta mil) – (70% do valor da avaliação). 

Curitiba - Paraná, 9 de fevereiro de 2026.